平成 30 年 11 月吉日

お取引先各位

〒540-0027

大阪府大阪市中央区鎗屋町 1-2-9

TEL：06-4790-2435

FAX：06-4790-2455

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、弊社年末年始休業について下記の通りご案内申し上げます。

ご繁忙の折り、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

16 17 18 19 20 21 22

休業日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日

23 24 25 26 27 28 29

休業日 休業日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

※最終出荷
休業日

30 31 1 月 1 日 2 3 4 5

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

以上